
1 
 

Pielikums Nr.1 

 

Iedzīvotāju komentāri par Valkas novada pašvaldību 

 

 

Kādi ir pozitīvie piemēri par ģimenei draudzīgu 

vidi pašvaldībā? 

Kādi ir negatīvie piemēri  

par ģimenei draudzīgu vidi pašvaldībā? 

Kā vērtējat pašvaldības aktivitātes saistībā ar 

aktualizēto tēmu “Vardarbības mazināšana 

izglītības iestādēs un ģimenē”? 

Atbalsts, priekšsēdētaja atsaucīga. 

 

Pozitīvie aspekti ir jaunu rotaļlaukumu un blakus 

esoša skeitparka izveide. Pilsēta tiek attīstīta un 

sakopta. Pēdējo gadu laikā (neatceros precīzi, bet 

vismaz trīs gadus) pašvaldība ir godinājusi 

jaundzimušos īpašā pasākumā. 

 

Šeit ir padomāts par visiem: bērnu laukumi bērniem, 

āra trenažieri ģimenēm, daudz kultūras un sporta 

pasākumi. 

 

Ir pieejami bērnudārzi, sporta skola, pulciņi.  

 

No pozitīviem var atzīmēt, ka Valka ir maza un 

jebkura lokācija ir rokas stiepienā. 

 

Novads cenšas attīstīties, bet  ja godīgi - neteiktu, ka 

ir draudzīgs attiecībā uz  bērniem ar īpašām 

vajadzībām.  

 

Nespēj nodrošināt    izglītību novadā un uzskata šos 

bērnus par nevēlamiem novadā. 

 

Negatīvie aspekti ir tas, ka Latvijas pašvaldībās sāk 

parādīties budžeta problēmas, kas var ietekmēt 

pašvaldību funkcijas un spēju radīt ģimenēm 

draudzīgu vidi savās teritorijās. 

 

No negatīviem var minēt, ka Valkā ir ļoti daudz 

Alkohola veikalu, kas piesaista attiecīgo kontingentu. 

 

Privāto veikalu īpašnieki nedod čekus, kas kaitē 

Valkas izaugsmei, dažos skaistumkopšanas salonos 

nelikumīgi (nu jau gadiem) strādā meitenes un pat bez  

Ļoti labi! 

 

Ir aktivitāte, bet vairāk tomēr vajadzētu rīkot 

pasākumus bērniem. 

 

Skolas vecāku sapulcēs vecāki tiek informēti par 

situāciju skolā.  

 

Informatīvi pasākumi skolēniem. Kopīgi pasākumi 

ģimenēm (Optimists, Meža dienas, pilsētas un pagastu 

svētki u.c.). 

 

Kopumā labi. 

 

Aktivitātes pēdējā gadā ir uzlabojušās. 

 

Diezgan švaki.  

 



2 
 

Kādi ir pozitīvie piemēri par ģimenei draudzīgu 

vidi pašvaldībā? 

Kādi ir negatīvie piemēri  

par ģimenei draudzīgu vidi pašvaldībā? 

Kā vērtējat pašvaldības aktivitātes saistībā ar 

aktualizēto tēmu “Vardarbības mazināšana 

izglītības iestādēs un ģimenē”? 

Pozitīvi ir brīvpusdienas bērniem gan bērnudārzā, gan 

skolā; sporta skolā atlaide. 

 

Sudraba karotītes svētki un bezmaksas Ziemassvētku 

paciņas. Kā arī bezmaksas aktivitātes bērnu 

aizsardzības dienā ir nenovērtējamas un retas. 

sertifikātiem, nerunājot par nodokļu maksāšanu. 

Pārbaudes līdz šim vai nu nebija vai nu iepriekš tika 

brīdināts par pārbaudi, savādāk nevar to paskaidrot, ka 

tik ilgi tas turpinās! 

 

Diemžēl tika noņemts finansējums ēdināšanai. 

 

Būtu ļoti priecīga, ja piešķirtu kādu atbalsu kurināmā 

iegādei . 

Ikdienā tiek sekots līdzi  šādām lietām/situācijām 

ģimenēs un skolā. Nepieciešamības gadījumā 

operatīvi risinātas un sniegta palīdzība, lai tā nebūtu 

 


